[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2017

№ 92
ст. Раздольная

О закладке новых похозяйственных книг администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

на период 2017 – 2021 годы
В соответствии с Приказом Минсельхоза РФ от 11 октября 2010 года №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в связи с истечением срока действия книг похозяйственного учета администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева):

1.1. Провести в период с 1 июня по 1 июля 2017 года подготовительную работу по закладке новых похозяйственных книг на период 2017 – 2021 годы.

2. Финансовому отделу администрации Раздольненского сельского поселения (Кундерова) предусмотреть оплату договоров с переписчиками.

3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
_______________________________________________________________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 30 мая 2017 года № 92
«О закладке новых похозяйственных книг администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

на период 2017 – 2021 годы»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,
ведущий специалист

общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева